ตามท่ี จังหวัดกระบี่ ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงห้องล้างเรื่องมือแพทย์ห้องผ่าตัดโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้า งป รับป รุงห้อ งล้า ง เ รื ่อ งมือ แพทย์ห้อ งผ่า ตัด  จ าน วน  ๑  ร ายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายชัยรัตน์ พงประสิทธิ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๗,๔๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่         พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์) 

นายแพทย์ช านาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) 

รักษาการในต าแหน่ง ผู้อ านวยการโรงพยาบาลอ่าวลึก